



خبر

## ریس دادگستری خراسان شمالی: انقلاب تنومند ایران با اغتشاش از هم نمی‌باشد

ریس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران تنومند است و با هر اغتشاشی از هم نمی‌باشد.

حجت الاسلام رضا براتی زاده روز یکشنبه در آیین تکریم و معارفه بازرسان کل خراسان شمالی اظهارداشت: رهبر معظم انقلاب در بیانیه گام دوم انقلاب بر فعالیت و رفع مشکلات مردم تاکید کرده اند و مسوولان نیز باید در این راستا گام بردارند.

وی افزود: اگرچه تمامی مومنان و انسان ها در برهه ای از زمان و در برخی از مسایل بر سر دوراهی قرار می گیرند و این شرایط طبیعی است، ولی در حال حاضر بسیاری از مردم اسیر فتنه و توطئه ها دشمنان شده اند و مسیر انقلاب را با تردید طی می کنند.

ریس دادگستری خراسان شمالی ادامه داد: امام خمینی (ره) شاخصه های اخلاقی مثبتی را برای رهبر معظم انقلاب بیان فرمودند و ایشان را انسانی صادق می دانستند که برای رهبری مردم پیشنهاد دادند و اینک همچون خورشید می درخشند.

وی بیان کرد: رهبر معظم انقلاب برای ایران اسلامی رهبری شایسته است که ملت ایران تاکنون توانسته زیر پرچم ایشان عزتمندانه زندگی کند.

حجت الاسلام رضا براتی زاده ادامه داد: انسان های صادق در یک طرف جریان نازامی های اخیر قرار داشتند و برای حفظ کشور و نظام تلاش کردند و ایرانی قوی و یکپارچه متصور می شوند و در طرف دیگر افرادی تجزیه طلب قرار داشتند و سعی در ضربه به نظام دارند.

وی ادامه داد: آنان که آن طرف مرز ایستاده اند و در تلاشند که اقوام ترک، کرد، عرب و بلوچ را از هم جدا کنند، موفق نخواهند شد.

ریس کل دادگستری خراسان شمالی بیان کرد: کسانی که خواهان ایرانی قوی، قدرتمند و یکپارچه هستند، زیر پرچم رهبری قرار می گیرند و تنها محدود افرادی خائن در نا آرامی های اخیر زیر پرچم دشمن قرار گرفتند.

## معاون بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی: افزون بر ۲ هزار پرونده تخلف صنعی در خراسان شمالی رسیدگی شد

معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی گفت: نیمه نخست امسال ۲ هزار و ۲۲۹ فقره پرونده تخلف صنفی به ارزش ۷۵ میلیارد و ۸۴۵ میلیون ریال در استان رسیدگی شد.

علی وفاخواه اظهار داشت: در این مدت؛ ۲ هزار و ۵۴۴ تخلف صنفی در خراسان شمالی کشف شد که به ۲ هزار و ۲۲۹ فقره پرونده رسیدگی و مابقی نیز در دست بررسی است.

وی تصریح کرد: این اداره کل در بازه زمانی یاد شده اقدامات گسترده و جدی در خصوص بازرسی ها از بازار و برخورد با مقوله قاچاق کالا با همراهی سربازان گمنام امام زمان (عج)، بازرسان اصناف، بسیج اصناف و ادارات، پلیس اقتصادی و تعزیرات حکومتی داشته است.

معاون بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی افزود: در این مدت؛ سه هزار و ۴۶۱ مورد بازرسی با همکاری گشت های مشترک در استان انجام شد که منجر به تشکیل ۷۱۰ فقره پرونده به ارزش ۴۲ میلیارد و ۷۱۲ میلیون ریال شد.

وی افزود: بیشتر تخلفات شامل گران فروشی، عدم درج قیمت، عرضه خارج از شبکه و عدم اعلام موجودی بوده است.

وفاخواه گفت: وضعیت فعالیت انبارداران استان نیز رسیدگی شد و در این مدت ۵۶ تخلف کشف و ۵۱ فقره پرونده به ارزش بیش از ۲۶ میلیارد و ۸۰۶ میلیون ریال تشکیل و رسیدگی شد.

# سازمان بازرسی به دقت بر اجرای صحیح قانون نظارت می کند

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور:



و عام است و اختیاری نیست اما برخی از اقسام جامعه چیزی که برای آنان خوشایند نیست را نمی پذیرند. وی با بیان اینکه مهم ترین ویژگی قانون، ایجاد نظم در حوزه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی است، بیان کرد: امروزه شاهد این هستیم که برخی از افراد خود را به عنوان مرجع

ساماندهی شده حملات خود را بر علیه نظام اسلامی انجام می دهند. وی افزود: دشمنان، نوجوانان و جوانان را تشویق به قانون شکنی می کنند که نتیجه آن نیز هرج و مرج و بی نظمی در جامعه است. رحمانیان ادامه داد: اینک تکلیف ما دفاع از حریم نظام اسلامی است و باید همگی با اتحاد در برابر دشمنان مقاومت کنیم تا نقشه های شوم آنها خنثی شود.

وی با بیان اینکه قانون قابل اصلاح است، گفت: اگر قانون نیز در مواردی اشکال دارد باید در مسیری مشخص اصلاح انجام شود و نیاز به تخریب و هیاهو نیست.

رحمانیان اضافه کرد: هیچ کس مجاب نیست قانون را نقض کند، در هر شرایطی قانون باید اجرا شود به گونه ای که اگر فردی به مال و جان مردم خسارت وارد کند و یا مستقیم و غیر مستقیم در آن سهم داشته باشند، تحت تعقیب قرار می گیرد.

## رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان:

### اعزام ۱۰۰ نفر از کارکنان نیروی انتظامی استان به عتبات عالیات



سازمان عقیدتی وظیفه نظارت بر عملکرد نیروهای انتظامی را برعهده دارد، افزود: نیروهای انتظامی که در سطح شهر حضور پیدا می کنند و سایر کارکنان مستقر در فرماندهی، دوره های آموزشی و فرهنگی می گذارند و آمادگی کامل برای تعامل با مردم را دارند.

حجت الاسلام عرفانی با تأکید بر اینکه تربیت نیروی پلیس در تراز انقلاب اسلامی یکی از مهمترین رویکردهای سازمان عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور گفت: نظارت بر اجرای صحیح قانون و مقررات از وظایف مهم این نهاد قضایی است و به خوبی بر این مهم نظارت می کند.

احمد رحمانیان روز یکشنبه در آیین تکریم و معارفه بازرسان کل خراسان شمالی اظهارداشت: افراد جامعه باید قانون را رعایت کنند و هیچ فردی در این میان حتی مقام اول کشور مصونیت ندارد این در حالی است که در کشورهای مدعی دموکراسی چنین نیست و شخص اول آن کشورها هر کاری که می خواهند انجام می دهند و تحت تعقیب نیز قرار نمی گیرند.

وی با بیان اینکه تمام اقدامات حکومت براساس قانون است، افزود: امروز هیچ معروفي بالاتر از اجرای قانون و هیچ منکری نیز بالاتر از نقض قانون نیست به گونه ای که کلیه اقدامات حاکمیت نیز بر مبنای قانون است.

رحمانیان یادآور شد: مردم نیز باید طبق قانون عمل کنند زیرا که قانون الزام آور

گروه گزارش / باقریان

رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی از اعزام ۱۰۰ نفر از کارکنان نیروی انتظامی استان به عتبات عالیات طی امسال خبر داد.

حجت الاسلام رضا عرفانی، رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی، ۱۷ مهرماه، در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته فراجا، با اشاره به اینکه فعالیت سازمان عقیدتی سیاسی نیروی انتظامی با محور های فرهنگی و دینی است، اظهار کرد: طی امسال سهمیه خراسان شمالی برای اعزام کارکنان نیروی انتظامی به عتبات عالیات ۱۰۰ نفر اعلام شده که تا پایان سال، کارکنان از این سهمیه بهره مند خواهند شد.

وی با بیان اینکه تاکنون ۲ کاروان زمینی به عتبات عالیات اعزام شده است، اضافه کرد: طی هفته های آتی نیز یک کاروان به صورت هوایی به عتبات عالیات اعزام می شود رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی خراسان شمالی با تأکید بر اینکه

## نیوکاران ۲۴ میلیارد تومان به ساخت مدرسه در خراسان شمالی کمک کردند



فلاح یادآور شد: برنامه ریزی برای نوسازی مدارس استان در حال انجام

قالب ۱۴۲ کلاس درس با زیربنای ۱۴ هزار و ۴۷۷ مترمربع با اعتبار ۱۷۶ میلیارد تومان از محل کمک های خیران و اعتبارات دولتی در این استان احداث شد.

### ۱۵۰ مدرسه نیازمند باسازی

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: نیکوکاران ۲۴ میلیارد تومان در نیمه نخست امسال برای ساخت ۲۶ مدرسه در این استان کمک کردند.

امین فلاح کوشکی اظهارداشت: این تعداد مدرسه در قالب ۱۰۶ کلاس درس در مناطق محروم و حاشیه نشین شهرهای خراسان شمالی ساخته و ۱۱ هزار و ۷۷۲ متر مربع به فضای آموزشی استان افزوده شد. وی تصریح کرد: ۱۵ مدرسه روستایی و مابقی شهری است و جانمایی احداث مدارس بر اساس نیاز آموزشی مناطق انجام شده است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: نیکوکاران ۲۴ میلیارد تومان در نیمه نخست امسال برای ساخت ۲۶ مدرسه در این استان کمک کردند.

امین فلاح کوشکی اظهارداشت: این تعداد مدرسه در قالب ۱۰۶ کلاس درس در مناطق محروم و حاشیه نشین شهرهای خراسان شمالی ساخته و ۱۱ هزار و ۷۷۲ متر مربع به فضای آموزشی استان افزوده شد. وی تصریح کرد: ۱۵ مدرسه روستایی و مابقی شهری است و جانمایی احداث مدارس بر اساس نیاز آموزشی مناطق انجام شده است.

به گفته فلاح؛ پارسال ۳۶ مدرسه در

## واقعیت ماجرای حک صدا و سیما



مرکز تولید و فنی سیما در سازمان صدا و سیما گفت: کادر رسمی که به این مجموعه تعلق دارد، چطور ممکن است دست به چنین کاری بزند؟ فکر می‌کنم این اتفاق از جای دیگری رخ داده است.

«صدا و سیما حک شد»؛ عنوانی که شاید این روزها با زیاد شدن حمله‌های هکری، برای خیلی‌ها چندان ناممکن به نظر نرسد اما برای برخی ابهام‌هایی داشته که نتیجه‌ی آن به این پرسش می‌انجامد: انگشت اتهام به سمت چه کسی یا چه کسانی است؟

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، با آغاز حرکات یک گروه هکری همزمان با اعتراض‌ها و ناآرامی‌ها بود که ماجرای حک شدن زیرساخت‌های اینترنتی نهادهای دولتی و حاکمیتی ایران مطرح شد. البته بعداً کارشناسان فنی اظهار کردند آنچه آن گروه هکری انجام می‌داد در واقع حک کردن سایت و دسترسی به محتوا و خروجی آن نبوده، بلکه ایجاد ترافیک کاذب برای اختلال در سرور پشتیبانی کننده و در نتیجه از دسترس خارج شدن سایت‌ها بوده است.

زمان زیادی از این اتفاق‌ها سپری نشده که شامگاه شنبه ۱۶ مهر ماه در حالی که تلویزیون در بخش خبری خود در حال پخش سخنانی از مقام معظم رهبری بود، به نام گروه دیگری که پیش‌تر نیز با ادعای حک کردن دوربین‌های زندان اوین، به انتشار فیلم‌هایی از برخی اتفاقات داخل زندان اقدام کرده بود، این بار تصاویر نامربوط و موهنی از قلاب تلویزیون پخش شد. اتفاقی که علاوه بر آنکه توسط بسیاری از مردم دیده شد، توسط رسانه‌های ماهواره‌ای خارج از کشور نیز به شدت مورد توجه قرار گرفت.

با توجه به اینکه سازمان صدا و سیما پیش‌تر نیز شاهد اتفاق مشابهی از این دست بوده، پرسش‌هایی جدی درباره این اتفاق‌ها و تکرار آن پدید

آمده که با توجه به سکوت مطلق مسؤولان و دست‌اندرکاران رسانه ملی تا ساعت‌ها پس از این رخداد، عملاً به ابهام‌های جدی نزد عامه و اهالی رسانه انجامید؛ شرایطی که یک سوی آن نیز به شایعاتی درباره جنس «حک اینترنتی» نبودن این اتفاق‌ها ایجاد کرده است؛ چرا که برخی بر این باورند که با توجه به اینترنتی نبودن سیستم‌های صداوسیما و به نوعی ایزوله بودن آنها، عملاً امکان نفوذ از طریق اینترنت وجود ندارد. در همین راستا حسن نجفی سولاری که تا سال ۱۳۸۶ به عنوان رییس مرکز تولید و فنی سیما در سازمان صدا و سیما مشغول بوده، می‌گوید: «کادر رسمی که به این مجموعه تعلق دارد، چطور ممکن است دست به چنین کاری بزند؟ فکر می‌کنم این اتفاق از جای دیگری رخ داده است. در زمان خود ما یک کارمند که می‌خواست وارد سازمان شود، از چند جا کنترل و گزینش می‌شد. بنابراین از افراد در داخل سیستم بعید است که این کار را انجام دهند».

او می‌افزاید: «اگر یادتان باشد، چند ماه پیش نیز از سران گروهک منافقین چیزهایی روی آنتن رفته بود و بعد

ظاهر مشخص شد که روی سیگنال ماهواره صدا و سیما رفته و ماهواره را از خارج از کشور یک لحظه هک کرده بودند. البته این موضوع را باید یک متخصص ماهواره دقیق شرح دهد. کل ماجرا را هم کارشناسان امنیتی باید بررسی کنند که آیا سازمان صدا و سیما الان ترکیب نیروی انسانی و ساختارش به نحوی است که افرادی دست به چنین اقدام‌هایی بزنند؟ سولاری ادامه می‌دهد: «زمانی که من در سازمان بودم، افرادی که آنجا مشغول به فعالیت بودند، همه بچه‌هایی بودند که قبل و بعد از انقلاب مبارز بودند و درگیر زندگی سازمان که می‌شدند، شب و روزشان را می‌گذاشتند و زحمت می‌کشیدند و همه تعلق خاطرشان به مردم بود. خود من اوایل انقلاب چند شبانه روز خانه نمی‌رفتم و خب تعلقاتی داشتیم. نمی‌دانم ترکیب نیروی انسانی موجود صدا و سیما با این همه تغییرات که کرده آیا روال‌های گذشته را رعایت می‌کنند؟ آیا واقعا نیروها از انسان‌های توانا انتخاب می‌شوند که تعلق سازمانی داشته باشند؟»

با این اوصاف، چند پرسش باقی است که هر ذهن مخاطبی در انتظار دریافت

پاسخ‌های آن‌ها می‌تواند باشد: ۱- اصل اتفاق از چه جنس بوده است؟ آیا به «هک» اینترنتی یا روش‌های مشابه مربوط است یا آنچه که به «نفوذ» تعبیر می‌شود؟

۲- با توجه به اینکه صدا و سیما به عنوان «رسانه ملی» توصیف می‌شود و با توجه به اینکه آنچه پخش شده، در نهایت خطوط قرمز قرار داشته است، علت تعلق در ارایه توضیح و یک عذرخواهی احتمالی یا بدیهی در چیست؟

۳- اگر این اتفاق برای رسانه‌های داخلی غیر از صداوسیما - که قطعا از این حد از ضرب نفوذ عمومی هم برخوردار نیست - بیفتد، سطح و جنس برخورد با آن رسانه و کارکنانش چگونه خواهد بود؟

۴- آیا قرار است در آینده نیز شاهد وقوع چنین اتفاق‌هایی باشیم و این موضوع رفته رفته به امری طبیعی که هر چند وقت یک‌بار رخ می‌دهد، تبدیل شود؟ نجفی سولاری، از مدیران فنی پیشین سازمان صداوسیما، می‌گوید: «من به عنوان یک متخصص معتقدم که رسانه باید روایت اول را خودش انجام دهد تا جلوی شایعات هم گرفته شود».

## مدیرکل پست استان:

## مرسولات پستی خراسان شمالی یک تا ۲ روز زودتر، ارسال و تحویل داده می‌شود

مدیرکل پست خراسان شمالی گفت: مرسولات پستی این استان ۲۴ تا ۴۸ ساعت زودتر ارسال و تحویل داده می‌شود. خانی با اشاره به راه اندازی خط مستقیم بجنورد-تهران اظهار کرد: با راه اندازی این خط مستقیم، یک خط پایدار شبکه پستی ایجاد شده است که راه اندازی این خط سبب شده تا ارسال و دریافت مرسولات پستی ۲۴ تا ۴۸ ساعت زودتر انجام شود. وی در ادامه از در اختیار قرار گرفتن ۶ دستگاه خودروی پراید برای توزیع امانات پستی مردم طی امسال خبر داد و افزود: این خودروها با نشان اداره پست است و اختصاص آن‌ها بر روی کیفیت توزیع و اعتماد مردم تأثیر گذار بوده است.

خانی ادامه داد: در گذشته، امانات پستی مردم با خودروهای بخش خصوصی توزیع می‌شد که بر روی درب خودروها، تحت پیمان اداره کل پست نوشته شده بود.

وی با اشاره به اینکه طی امسال ۳۰۹ هزار و ۴۸۲ مرسوله پستی از خراسان شمالی به خارج استان ارسال شده است، بیان کرد: این تعداد نسبت به ۶ ماه نخست سال گذشته ۲۴.۲ درصد رشد داشته است.

این مقام مسئول گفت: علاوه بر آن طی امسال ۷۰۲ هزار و ۵۷۸ مرسوله پستی وارد استان شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۷ درصد رشد دارد.

وی به خرید و فروش های پستی نیز اشاره کرد و افزود: ۷ هزار و ۴۱۸ مرسوله به خارج استان ارسال شده که رشد ۹.۵ درصدی داشته است.

به گفته مدیرکل پست خراسان شمالی، تعداد مرسوله خرید اینترنتی وارد شده به استان نیز ۴۸ هزار و ۳۱۹ مورد بوده که با رشد ۱۶.۳ درصدی مواجه است.

## معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی استان اعلام کرد افزایش تماس‌ها با اورژانس اجتماعی خراسان شمالی

معاون اجتماعی اداره کل بهزیستی خراسان شمالی با اشاره به افزایش تماس‌ها با اورژانس اجتماعی گفت: بیشترین تماس‌هایی که به اورژانس اجتماعی این اداره کل گرفته شده در ارتباط با اقدام به خودکشی بوده است.

شیدا صفاپور اظهار کرد: تعداد تماس‌هایی که به اورژانس اجتماعی بهزیستی خراسان شمالی گرفته شده نسبت به سال گذشته افزایش یافته است. طی سال گذشته ۷۰۰۰ تماس به اورژانس اجتماعی جهت گرفتن کمک و مشاوره گرفته شده این در حالی است که این تعداد در سال جاری به ۹۰۰۰ تماس رسیده است.

صفاپور افزود: بیشترین تماس‌های گرفته به اورژانس اجتماعی بهزیستی استان در سال گذشته در ارتباط با کودک آزادی بوده است. همسازاری و اختلافات خانوادگی از دیگر مواردی است که به اورژانس اجتماعی تماس گرفته می‌شود.

این مقام مسئول بیان کرد: بیشترین بازه سنی که به اورژانس اجتماعی برای گرفتن کمک و مشاوره تماس می‌گیرند در بازه سنی ۱۲ تا ۲۲ سال است. وی خاطرنشان کرد: پایین آمدن آستانه تحمل، فشارهای اقتصادی و اختلافات خانوادگی، اعتیاد و خیانت از جمله عواملی هستند که سبب بروز ایجاد آسیب‌های اجتماعی می‌شود. وی ادامه داد: از سوی دیگر، زنان خانه دار بیش از مردان اقدام به خودکشی کرده و با این اقدام می‌خواهند نشان دهند که انتظار حمایت‌های خانوادگی و اجتماعی بیشتری دارند.

## دو میلیارد و ۹۷۱ میلیون تومان کمک مردم خراسان شمالی در جشن عاطفه‌ها

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی گفت: در جشن عاطفه‌های امسال ۲ میلیارد و ۹۷۱ میلیون تومان برای کمک به دانش‌آموزان نیازمند اهدا کردند. ۲ میلیارد و ۹۷۱ میلیون تومان کمک مردم خراسان شمالی در جشن عاطفه‌ها، به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه مجید الهی راد، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی در گفت‌وگو با رسانه‌ها اظهار کرد: مردم نودوسوم استان در جشن عاطفه‌های امسال ۲ میلیارد و ۹۷۱ میلیون تومان برای کمک به دانش‌آموزان نیازمند اهدا کردند. وی گفت: از این میزان ۲۷۱ میلیون تومان به صورت نقدی و ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان به صورت بسته‌های نوشت افزار اهدا شده است، که بیشترین مشارکت مربوط به شهرستان بجنورد بود. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی افزود: امسال جشن عاطفه‌ها با هدف تأمین مایحتاج دانش‌آموزان نیازمند از ۱۵ مرداد تا ۱۵ مهر ماه برگزار شد.

## هیچ دانش‌آموزی در جریانات اخیر «خراج» نشده است

دانش‌آموزان پیش‌آید ما خود را موظف می‌دانیم برای آموزش او تلاش کنیم. دانش‌آموزی در این راستا خراج نشده؛ اگر هم تحت تأثیر قرار گرفته و حرکتی انجام داده باید به او آگاهی بخشی کنیم. در این راستا تا کنون دانش‌آموز خراجی نداشته‌ایم.

**خراج بدلیل شرکت در جریانات اخیر نداشتیم**

گفت‌وگو و اطلاع به اولیاء دانش‌آموزان صرفاً به منظور آگاهی بخشی بوده است. کاظمی در پاسخ به این که آیا دانش‌آموزی به خاطر بی‌انضباطی و انجام فعالیت‌هایی پیرامون ناآرامی‌های اخیر با «خراج موقت» مواجه شده است؟، تأکید کرد: گفت‌وگو و اطلاع به اولیاء دانش‌آموزان تنها به منظور آگاهی بخشی است و ما چیزی به عنوان خراج موقت نداریم. حتی وزارت آموزش و پرورش خود را موظف می‌داند تلاش خود را برای دانش‌آموزانی که از قبل بازگشایی مدارس برایشان اتفاقاتی افتاده و مشکلاتی داشته‌اند، انجام دهد. وی با بیان اینکه نوجوانان و جوانان ما پیرو مکتب امام حسین و انتظار بزرگ می‌شوند و این امر را در خیل حضور جوانان و نوجوانان در پیاده روی اربعین می‌بینیم، تصریح کرد: استکبار از طریق جنگ رسانه‌ای و از طریق رسانه، سعی در بزرگ‌نمایی و بعضاً ساختار شکنی‌هایی دارد که تعدادی در کشور

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، با بیان اینکه برخی به دنبال برهم زدن فضای آموزش در مدرسه بودند و از اقتضای سن و هیجان‌ناخوانان و کنجکاوی دانش‌آموزان استفاده کردند، گفت: برخی در پی این بودند مدرسه را با چالش مواجه کنند و برخی اغتشاشات که در گوشه‌هایی شکل گرفت را به مدرسه بکشاند که این موضوع با درایت مدیران و هوشمندی دانش‌آموزان و اولیاء محقق نشد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا، محمد مهدی کاظمی در نشست خبری روز یکشنبه با موضوع «پروژه مهر و بازگشایی مدارس»، اظهار کرد: امنیت در هر کشوری جزو خط قرمزها و توجه به این موضوع مورد تأکید همه کشورهاست. ما باید زمینه آموزش را برای همه دانش‌آموزان فراهم کنیم و اگر جایی تعداد اندکی در مقابل حدود ۱۶ میلیون دانش‌آموز ما بخواهند حرکتی انجام دهند، باید برای همان دانش‌آموزان نیز فرصت آموزش را فراهم کنیم. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش، در پاسخ به این که آیا دانش‌آموزی به دلیل تحت تأثیر ناآرامی‌های اخیر قرار گرفتن، خراج شده است؟ تأکید کرد: هیچ دانش‌آموزی در این راستا خراج نشده است. اگر مشکلی برای یکی از این

**اختصاص «سرانه غذایی» به مدارس شبانه‌روزی**

کاظمی با بیان اینکه برای مدارس شبانه‌روزی در شهرپور ماه طی دو مرحله ابلاغ اعتبارهایی را تخصیص دادند، افزود: ۲۳۰ میلیارد تومان تحت عنوان سرانه آموزشی به مدارس شبانه‌روزی سراسر کشور و همچنین به صورت ویژه «سرانه غذایی» تخصیص پیدا کرد.

میز خبر

**وزیر ارتباطات: رفع محدودیت اینستاگرام و واتس اب به تغییر رفتار این دو بستگی دارد**

زارع پور وزیر ارتباطات در آیین افتتاح عملیاتی مرکز کنترل و عملیات ماهواره های سنجنش گفت: محدودیت‌ها طی روزهای گذشته برطرف شده و دو روز است که هیچ محدودیتی به جز برای دو پیام‌رسان آمریکایی وجود ندارد. او افزود: تصمیم گیری در رابطه با رفع محدودیت اینستاگرام و واتس اب به تصمیم مراجع ذیصلاح و تغییر رفتار این دو اپلیکیشن بستگی دارد. زارع پور گفت: پلتفرمی که قوانین جمهوری اسلامی را به رسمیت نمی شناسد، بستر مناسب برای کسب و کارها نیست. وزیر ارتباطات در جمع خبرنگاران اعلام کرد هنوز برآورد دقیقی از میزان خسارتی که اپراتورهای همراه و ثابت از کاهش پهنای باند برایشان ایجاد شده فعلا ندارند اما برنامه‌هایی برای جبران خسارت خواهند داشت. عیسی زارع‌پور در پاسخ به این که قرار است برنامه ویژه‌ای برای همکاری با یاندکس داشته باشیم، گفت: امکان ویژه‌ای برای یاندکس در نظر نگرفته‌ام و هر پلتفرمی که قواعد ما را رعایت کند، می‌تواند فعالیت کند. زارع پور تاکید کرد: اگر اینستاگرام به قواعد ما و خودش درباره تجارت اسلحه و دعوت به خشونت پایبند باشد، مشکلی برای فعالیت ندارد. زارع‌پور در پاسخ به این که رئیس جمهور گفته بود اینستاگرام را نمی‌بندیم، گفت وقتی پلتفرم قواعد رو رعایت نمی‌کند در سیاست‌ها تجدیدنظر می‌کنیم. وزیر ارتباطات در پاسخ به این که آیا قرار است رویبکا جایگزین اینستاگرام شود، گفت: برنامه‌ای در این زمینه نداریم.

**سنجنگوی شورای نگهبان: اختیار قانونی اصلاح شیوه گشت ارشاد دست مجلس است**

هادی طحان‌نظیف سنجنگوی شورای نگهبان درباره اصلاح شیوه گشت ارشاد گفت: اختیار قانونی مجلس است که از طریق طرح و لایحه موضوعی را تصویب یا اصلاح کنند. در صورتی که مصوبه‌ای در این رابطه به شورای نگهبان ارسال شود، در خصوص آن تصمیم خواهیم گرفت.

**دانشگاه شهید بهشتی: تمام دانشجویان بازداشتی در دو هفته اخیر آزاد شدند**

روابط عمومی دانشگاه شهید بهشتی نیز در اطلاعیه ای درباره وضعیت دانشجویان بازداشتی این دانشگاه در پی ناآرامی های اخیر اعلام کرد: با پیگیری های صورت گرفته از طریق مراجع مسئول، تمام دانشجویان دانشگاه شهید بهشتی که در طول دو هفته بازداشت شده بودند، آزاد شدند.

**کوچکی نژاد: برخی وزرای رئیسی انگیذه‌ای برای کار ندارند**

نماینده مجلس درباره میزان رضایت مردم از دولت رئیسی اظهار کرد: مردم هنوز احساسی از اقدامات عظیم دولت آقای رئیسی ندارند، البته معتقدم فضای اجتماعی نسبت به گذشته آرام تر شده است. وی با اشاره به لزوم ترمیم کابینه بیان کرد: دولت سال آینده باید نتیجه و آثار اقدامات خودش را به مردم ارائه دهد اما کندی عملکرد مدیران اجرایی به ویژه در استان ها با

همین فرمان جلو رود، قطعاً دولت نمی تواند اقدامات اساسی در حد انتظار مردم برای حل مشکلات کشور انجام دهد. نماینده مردم رشت با اشاره به عدم رأی اعتماد به وزیر پیشنهادی وزارت کار اظهار کرد: در سه ماه سرپرستی، وزیر پیشنهادی عملکرد رضایت بخشی نداشت. کوچکی نژاد افزود: برخی وزرا باید جا به جا شوند چون شاید در مسئولیت دیگر توانمند باشند اما برخی از آنها نیز باید تغییر کنند چون نه انگیزه ای برای کار دارند و نه توانایی.

**دیالوگ عجیب درباره بایک زنجانی که حین بازی استقلال و فولاد از تلویزیون بخشی نشد!**

در حین بازی استقلال و فولاد فرد ناشناسی درباره بایک زنجانی حرف می‌زند! او که مشخص نیست با فرد بغل دستی‌اش حرف می‌زند یا تلفن، می‌گوید: «نه بابا، تو از بایک زنجانی ۵ تومان گرفتی تا مصاحبه‌اش را بزنی! خودش در اوین به من گفت!»

**محسن هاشمی: فائزه همچنان در بازداشت به سر می‌برد**

محسن هاشمی رابطه با بازداشت خواهر خود فائزه هاشمی گفت: خواهرم فائزه همچنان در بازداشت به سر می‌برد. «محسن هاشمی رفسنجانی» رئیس سابق شورای اسلامی شهر تهران، در گفت و گو با برنا در رابطه با بازداشت خواهر خود فائزه هاشمی گفت: خواهرم فائزه همچنان در بازداشت به سر می‌برد. وی پاسخ به دو سوال دیگر برنا در رابطه با برگزاری دادگاه فائزه هاشمی و فعالیت وی در حزب کارگزاران گفت: نمی‌خواهم فعلا توضیحی بدهم، بعدا پاسخ شما را خواهم داد.

**عطاالله مهاجرانی: گشت ارشاد را تعطیل کنید، شاید فردا دیر باشد!**

سیدعطاالله مهاجرانی در یادداشتی روزنامه اعتماد نوشت: موضوع حجاب و نسبت آن با گشت ارشاد، با هر بینه و برهانی که تاسیس شده باشد، جزء اصول دین نیست! تجربه نشان داده است که «از قضا سرکنگبین صفرا فرود!» این گشت موجب نفرت و انزجار از دین و آیین و حجاب شده است. می‌توانیم تصور کنیم دختری که با اهانت و گاه هل دادن و گاه ضرب و شتم، قرار است امر به معروف شود و گاه مامور محترم دست و بازوی دختر را می‌گیرد و او را می‌کشاند تا او را به زور به درون ون بیندازد. (این تماس با نامحرم مشروع است؟! برای همیشه تصویری سیاه از دین و ایمان و حجاب در ذهن آن دختر که «مادر» فردای این سرزمین است، نقش می‌شود. تصور کنید آن دختر مسیحی باشد. یا اساسا در خانواده‌ای که تقید و پایبندی و شناختی از احکام اسلامی ندارد، پرورده شده باشد؛ ما با آموزش و پرورش و مسجد و مدرسه و صدا و سیما، چه آموزشی به او داده‌ایم؟ تا او را مجذوب دین و آیین کرده باشیم؟ از او چه توقعی داریم؟

**رئیس دانشکده علوم سیاسی دانشگاه تهران: دکتر زیبا کلام، چهار سال قبل بازنشسته شده‌اند**

به گزارش راوی، رئیس دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران در واکنش به خبر اخراج دکتر زیبا کلام

به تلویزیون اینترنتی دانشگاه تهران گفت: دکتر زیبا کلام چهار سال قبل یعنی در ۷۰ سالگی بازنشسته شده است.

دکتر متقی گفت: در حال حاضر ۲۸ استاد در دانشکده فعالیت دارند که حتی به اندازه کافی برای استادان درس وجود ندارد بنابراین وقتی فردی بازنشسته می‌شود نباید چنین توقعی داشت. وی با بیان اینکه دانشکده علوم سیاسی دانشگاه تهران حداکثر احترام را برای دکتر زیبا کلام قائل است گفت: در چهار سالی که از بازنشستگی ایشان می‌گذرد حتی اتاقتشان از نظر قانونی تخلیه نشده است و حتی ایشان با دانشجویان نیز پایان نامه دارند. وی در پایان خاطرنشان کرد: آیا برای پنج استاد دیگر بازنشسته نیز درس گذاشته‌ایم که ایشان با مابقی متفاوت باشند؟

**شرط سپاه برای توقف حملات به اقلیم شمال عراق**

یک منبع آگاه به خبرنگار تسنیم گفته است که حملات سپاه پس از انهدام اهداف از پیش تعیین شده، متوقف شده و در صورتی که مقامات اقلیم تصمیم معقولی بگیرند و جلوی شراکت‌های گروه‌های تجزیه طلب و ضد ایران را بگیرند، این آتش بس ادامه خواهد یافت.

**درخواست وزیر اقتصاد از مدیران بورس**

راهکارهای میان مدت و بلند مدت حمایت از بازار سرمایه در نشست تخصصی وزیر امور اقتصادی و دارایی با رئیس سازمان بورس و مدیران شرکت‌های بزرگ بورس در وزارت اقتصاد بررسی شد. طبق اعلام وزارت اقتصاد، وزیر اقتصاد از مدیران بورس خواست تا پیشنهادات خود برای راهکارهای اصلاحی بازار سرمایه به صورت میان مدت و بلند مدت را به صورت فهرستی در اختیار دولت قرار دهند تا تدوین لایحه بودجه با نگاه به این پیشنهادات در همکاری بین ارکان دولت تدوین شود و نظارت پیشینی درباره عواملی صورت گیرد که امکان تاثیرگذاری بر بازار سرمایه را دارد.

**ثبت نام ۲۳ هزار نفر برای خرید ۱۰۴۰ خودروی خارجی**

رئیس سازمان اموال تملیکی گفت: در مزایده هزار و ۴۰ دستگاه خودرو به ارزش هزار و ۸۰۹ میلیارد تومان، ۲۳ هزار و ۱۸۰ ثبت نام و ۱۳ هزار نفر پیشنهاد قیمت دادند.

**آخرین وضعیت واردات خودرو از زبان وزیر صمت**

وزیر صمت، معدن و تجارت در خصوص آخرین وضعیت واردات خودرو گفت: آیین‌نامه واردات خودرو در دولت مصوب و شرایطی برای واردات خودرو

پیش بینی شده است که نزدیک به ۳۰۰ کسب و کار درخواست دادند که این واردات را انجام دهند. فاطمی امین افزود: برخی از این واحدها شرایط واردات خودرو را ندارند و تا چند هفته آینده شرکت‌های واجد شرایط مشخص می‌شود.

**معافیت مالیاتی برای کسب کارهایی که به پلتفرم‌هایی داخلی مهاجرت کنند**

«عیسی زارع‌پور» وزیر ارتباطات در حاشیه مراسم افتتاح سایت مرکز کنترل، عملیات و بهره‌برداری از ماهواره‌های سنجنشی ایران به نام «خیام» در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوال ایرنا، درباره جبران خسارت وارده به کسب و کارها، اظهار کرد: تعامل خوبی با وزارت امور اقتصادی و دارایی در این خصوص ایجاد شده است. وی افزود: ما یک برنامه برای کسب و کارهایی که به پلتفرم‌هایی داخلی مهاجرت کنند، در نظر گرفته‌ایم و با کمک وزارت اقتصاد یک بسته حمایتی مانند معافیت مالیاتی و تسهیلاتی از این قبیل، برای آنها پیش‌بینی شده است. وزیر ارتباطات در خصوص اخباری که در مورد برخی کسب و کارها از جمله دیجی کالا منتشر شده است، نیز گفت: این مسائل را باید حل کنیم.

**واکنش یک نماینده مجلس به احتمال افزایش قیمت کارخانه‌ای خودرو**

علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با خانه ملت درباره انتشار برخی اخبار مبنی بر احتمال افزایش قیمت کارخانه‌ای خودرو، گفت: هزینه‌های مزاد خودروسازان ناشی از نبروهای بسیار که به واسطه فشارهای برخی تحمیل شده، نباید از جیب مردم پرداخت شود. نماینده مردم محلات و دلجان در مجلس شورای اسلامی افزود: بخشی از افزایش هزینه تمام شده تولید خودرو مربوط به واسطه‌هایی است که قطعات و مواد اولیه تولیداز خودروسازان مانند فولاد و ... را تامین می‌کنند، این افراد جان خودروسازان را می‌مکنند؛ چرا این هزینه باید از جیب مردم پرداخت شود؟ این نماینده مردم در مجلس یازدهم اضافه کرد: انتظار می‌رود خودروسازان در فضایی منطقی مسائل را پیگیری کنند، البته اکنون خودروسازان با زبان بسیاری روبه رو هستند که بخشی از آن ناشی از مسائل مطرح شده است. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه با حذف واسطه‌ها قیمت تمام شده تولید خودرو کاهش می‌یابد، تصریح کرد: مردم نباید هزینه مزاد و سربرار خودروسازان را بپردازند.

**متن آگهی مزایده  
آگهی مزایده اتومبیل (سند دمه)**

بستانکار: شهناز رحیمی نام پدر: براتلی تاریخ تولد: ۱۳۵۲/۰۱/۱۱ شماره ملی: ۰۶۳۹۳۱۳۱۹۱ شماره شناسنامه: ۶۶۳ بدھکار: علی محمدیان نام پدر: احیامحمد تاریخ تولد: ۱۳۵۶/۰۹/۰۵ شماره ملی: ۰۶۳۸۹۷۴۶۹۰ شماره شناسنامه: ۱۱۳۹ مورد مزایده و محل آن: برابر درخواست بستانکار به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۰۳۱۵/۰۷۱۵۱۰۰۰۷۱۴۰۱۴۰ و شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۰۳۳۵، یک دستگاه پراید مدل ۸۶ به شماره انتظامی ۴۹ ط ۴۴۹ ایران ۲۶ و به شماره موتور ۲۲۷۶۱۳۵ به رنگ سفیدروغنی مدل ۱۳۸۶ تعداد ۴ سیلندر متعلق به علی محمدیان مدیون پرونده اجرائی کلاسه فوق که به استناد سند ازدواج : شماره سند : ۷۷۷۳، تاریخ سند : ۱۳۸۰/۱۲/۰۹، دفترخانه ازدواج شماره ۶۱ و طلاق شماره ۵۴. شهر: اسفراین. استان: خراسان شمالی. بازداشت. گردیده است. طبق نظر کارشناس رسمی خودروی، مذکور به مبلغ ۷۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و برآورد شده و نظریه ارزیابی قطعی گردیده است و از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ در محل شعبه اجرای ثبت اسناد و املاک اسفراین از طریق مزایده به فروش می رسد، خریداران می توانند در وقت مقرر در محل برگزاری مزایده حاضر شده و در جلسه شرکت نمایند. مزایده فقط در یک نوبت برگزار می گردد و خودروی مذکور از مبلغ ۷۲۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقداً فروخته می شود و طبق ماده ۱۳۶ - اصلاح آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء و طرز رسیدگی به شکایت از عملیات اجرایی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. مشخصات خودرو طبق نظریه کارشناس: اتاق و بدنه خودرو خط و خش جزئی دارد و تودوزی در حد مدل خودرو می باشد و بطور میانگین تابرهای عقب و جلو فرسوده می باشند، موتور و گیربکس سالم است و خودرو پس از نصب باتری سالم و آماد بکار می باشد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۱۷ شناسه آگهی: ۱۳۹۰۲۱۶

**رئیس ثبت اسناد و املاک اسفراین\_اردلان محمدی کوشکی**

**مفقودی**

کارت دانشجویی علیرضا ملایی به کد ملی ۰۹۲۵۵۹۷۷۷۵ و شماره دانشجویی ۹۸۱۳۳۱۵۴۲۵ رشته علوم ورزشی دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**مفقودی**

کارت دانشجویی سعید شاه قلی به کد ملی ۰۹۲۵۹۵۸۵۶۵ و شماره دانشجویی ۹۹۱۳۱۱۹۱۴۰ رشته مهندسی مکانیک دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**مفقودی**

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مهبا کلاه دوز فرزند مرتضی شماره شناسنامه ۱۰۸۷۰ صادره از بجنورد مقطع کارشناسی رشته تکنولوژی معماری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به شماره ۲۳۸۹۵۵۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از اینبند تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند انتهای بلوار آیت الله شهید غفاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند ارسال نماید.